

貸借対照表

(平成27年3月31日現在)

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
<b>流動資産</b>	<b>( 3,683,273 )</b>	<b>流動負債</b>	<b>( 3,997,542 )</b>
現金及び預金	163	買掛金	613,387
受取手形	39,468	短期借入金	2,273,056
売掛金	1,882,493	リース債務	5,710
完成工事未収入金	547,426	未払金	20,155
製品	141,928	設備未払金	132,645
仕掛品	531,703	工事未払金	222,834
未成工事支出金	18,235	未払費用	415,215
原材料	238,327	未払法人税等	25,393
貯蔵品	228,726	未払消費税等	88,836
前払費用	13,041	預り金	7,244
未収入金	41,689	賞与引当金	192,566
その他	68	完成工事補償引当金	495
<b>固定資産</b>	<b>( 4,795,319 )</b>	<b>固定負債</b>	<b>( 626,073 )</b>
<b>有形固定資産</b>	<b>( 4,735,968 )</b>	リース債務	21,573
建物	1,118,815	資産除去債務	87,268
構築物	330,540	退職給付引当金	471,961
機械装置	799,784	役員退職慰労引当金	24,500
車両運搬具	392	繰延税金負債	20,770
工具器具備品	56,721		
土地	2,360,545	<b>負債合計</b>	<b>4,623,615</b>
建設仮勘定	43,407	純資産の部	
リース資産	25,760	<b>株主資本</b>	<b>( 3,854,977 )</b>
<b>無形固定資産</b>	<b>( 5,698 )</b>	<b>資本金</b>	<b>2,600,000</b>
諸権利	3,996	<b>資本剰余金</b>	<b>( 650,000 )</b>
ソフトウェア	1,701	資本準備金	650,000
<b>投資その他の資産</b>	<b>( 53,652 )</b>	<b>利益剰余金</b>	<b>( 604,977 )</b>
関係会社株式	36,554	利益準備金	116,600
長期前払費用	677	その他利益剰余金	488,377
その他	20,994	繰越利益剰余金	488,377
貸倒引当金	△ 4,573	<b>純資産合計</b>	<b>3,854,977</b>
<b>資産合計</b>	<b>8,478,592</b>	<b>負債・純資産合計</b>	<b>8,478,592</b>

注 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

## 損 益 計 算 書

(自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日)

(単位:千円)

科 目	金 額	
売 上 高		9,700,514
売 上 原 価		7,694,296
売 上 総 利 益		2,006,218
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		1,596,991
営 業 利 益		409,226
営 業 外 収 益		
受 取 利 息 及 び 配 当 金	1,055	
受 取 賃 貸 料	28,086	
そ の 他 営 業 外 収 益	4,009	33,150
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	15,888	
賃 貸 費 用	3,654	
固 定 資 産 除 却 損	9,286	
そ の 他 営 業 外 費 用	1,109	29,938
経 常 利 益		412,438
特 別 利 益		
受 取 補 償 金	3,534	
投 資 有 価 証 券 売 却 益	2,628	6,162
特 別 損 失		
事 業 撤 退 損	54,416	54,416
税 引 前 当 期 純 利 益		364,185
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税	23,360	
法 人 税 等 調 整 額	△5,346	18,013
当 期 純 利 益		346,171

注 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

# 株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

(自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日)

(単位:千円)

	株主資本					評価・換算 差額等	純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金		株主資本 合計	その 他 有価証券 評価差額金	
		資本準備金	利益準備金	その他利益 剰余金 繰越利益 剰余金			
当期首残高	2,600,000	650,000	116,600	272,949	3,639,549	△1,178	3,638,371
会計方針の変更による累積的 影響額				△ 27,744	△ 27,744		△ 27,744
会計方針の変更を反映した当 期首残高	2,600,000	650,000	116,600	245,205	3,611,805	△1,178	3,610,627
事業年度中の変動額							
剰余金の配当				△ 103,000	△ 103,000		△ 103,000
当期純利益				346,171	346,171		346,171
株主資本以外の項目の事 業年度中の変動額 (純額)					-	1,178	1,178
事業年度中の変動額合計	-	-	-	243,171	243,171	1,178	244,349
当期末残高	2,600,000	650,000	116,600	488,377	3,854,977	-	3,854,977

注 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。